
00
30

23
27

 Número 103 - Miércoles, 29 de mayo de 2024
página 45377/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

2. Autoridades y personal
2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

CONSEJERÍA DE INCLUSIÓN SOCIAL, JUVENTUD, FAMILIAS 
E IGUALDAD

Resolución de 21 de mayo de 2024, de la Secretaría General Técnica, por la 
que se resuelve el concurso de méritos para la provisión de puestos de trabajo 
vacantes en el ámbito de esta Consejería en la provincia de Sevilla.

Mediante Resolución de 20 de octubre de 2023, de la Secretaría General Técnica 
publicada en el «Boletín Oficial de la Junta de Andalucía» núm. 206, de 26 de octubre, 
fue convocado concurso de méritos para la provisión de puestos de trabajo vacantes en 
el ámbito de esta Consejería en la provincia de Sevilla. 

De conformidad con lo dispuesto en la Ley 6/1985, de 28 de noviembre, de 
Ordenación de la Función Pública de la Junta de Andalucía, en relación con el apartado 
2 de la disposición derogatoria única de la Ley 5/2023, de 7 de junio, de la Función 
Pública de Andalucía, y con el Reglamento General de Ingreso, Promoción Interna, 
Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios de la 
Administración General de la Junta de Andalucía, aprobado por Decreto 2/2002, de 9 
de enero (en adelante, el Reglamento), una vez finalizados los trabajos de valoración 
conforme a las bases de la convocatoria, la Comisión de Valoración ha formulado la 
correspondiente propuesta de resolución del concurso, con la valoración final de las 
personas adjudicatarias y de los puestos que han resultado desiertos.

En su virtud, esta Secretaría General Técnica, de acuerdo con lo dispuesto en el 
artículo 25.1 de la citada Ley 6/1985, de 28 de noviembre, el artículo 43 del Reglamento, 
en uso de la competencia delegada por artículo 3.1.e) de la Orden de 3 de marzo de 2021, 
por la que se delegan competencias en las personas titulares de los órganos directos de 
la Consejería, y conforme a la propuesta de resolución efectuada por la Comisión de 
Valoración,

R E S U E L V E

Primero. Adjudicación de los puestos de trabajo convocados.
1. Aprobar el listado definitivo de personas adjudicatarias de los puestos de trabajo 

que se relacionan en el Anexo I que acompaña a la presente resolución. Asimismo, en el 
Anexo II se relacionan los puestos que han resultado desiertos.

2. Los destinos adjudicados serán irrenunciables salvo que,antes de que se produzca 
el cese efectivo o, en todo caso, antes de que finalice el plazo de cese se hubiese obtenido 
otro destino con carácter definitivo mediante convocatoria pública, en cuyo caso serán las 
personas interesadas las que, antes del día fijado para el cese, habrán de optar por uno 
de los dos puestos, viniendo obligadas a comunicar, por medios electrónicos a través de 
la «web de Emplead@», la opción ejercida a esta Consejería y a la Dirección General 
de Recursos Humanos y Función Pública de la Consejería de Justicia, Administración 
Local y Función Pública, en los términos establecidos en el artículo 50.1 del Reglamento. 
De no comunicarse en la forma y plazo indicado se entenderá que opta por el destino 
adjudicado.

3. Aprobar la propuesta de la Comisión de Valoración de resolución de las alegaciones 
presentadas contra la lista provisional de personas adjudicatarias, en los términos que 
constan en el acta de la sesión correspondiente.



00
30

23
27

 Número 103 - Miércoles, 29 de mayo de 2024
página 45377/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

4. Publicar en la «web de Emplead@» 
(https://ws045.juntadeandalucia.es/empleadopublico/) las listas definitivas de personas 
admitidas que no resultan adjudicatarias de este concurso, así como de las que han 
resultado excluidas con indicación de las causas de exclusión.

Segundo. Plazos de cese y toma de posesión.
1. El cese del personal funcionario de carrera en su anterior destino se efectuará con 

fecha 31 de mayo de 2024.
No obstante, se podrá diferir el cese por necesidades del servicio y motivadamente 

hasta veinte días hábiles, al personal funcionario cuyos puestos no hayan sido 
adjudicados a resultas por su participación en alguna de las convocatorias simultáneas, 
comunicándolo a la unidad a la que haya sido destinado el personal funcionario.

2. La toma de posesión deberá formalizarse con efectos administrativos del día 
siguiente al del cese en el destino anterior, salvo que comporte reingreso al servicio 
activo, en cuyo caso se formalizará en el plazo de un mes a contar desde el día 1 de junio 
de 2024. 

3. El plazo de incorporación efectiva al nuevo puesto de trabajo se efectuará en los 
tres días hábiles siguientes al del cese si no implica cambio de residencia, o en el plazo 
de un mes si comporta cambio de residencia con la obligación, en este último caso, de 
acreditar de forma fehaciente dicho extremo. Si la adjudicación definitiva comportase 
el reingreso al servicio activo, la incorporación efectiva al nuevo puesto de trabajo se 
producirá en la misma fecha en la que se toma posesión en el mismo.

4. De conformidad con el artículo 51.4 del Reglamento, el cómputo del plazo de 
toma de posesión se iniciará cuando finalicen los permisos o licencias que hayan sido 
concedidos a las personas interesadas.

Asimismo, el plazo de toma de posesión se iniciará, en su caso, cuando finalice el 
periodo de vacaciones que haya podido ser concedido a las personas adjudicatarias o 
la situación de incapacidad temporal en que se hayan podido encontrar, de conformidad 
con la base decimocuarta de la convocatoria.

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, cabe interponer, en el 
plazo de dos meses contados a partir del día siguiente al de su publicación en el Boletín 
Oficial de la Junta de Andalucía, recurso contencioso-administrativo, de acuerdo con lo 
previsto en los artículos 8.2.a), 14.1 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora 
de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, o potestativamente recurso de reposición 
en el plazo de un mes, ante este mismo órgano, de conformidad con el artículo 115.2 
de la Ley 9/2007, de 22 de octubre, de la Administración de la Junta de Andalucía, en 
relación con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Sevilla, 21 de mayo de 2024. El Secretario General Técnico, José Antonio Barroso 
Fernández.



00302327

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45377/3

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

D.G. PERS. MAY, PART AC Y SOL.NO DES

CENTRO DE VALORACION Y ORIENTACION

D.G. INFANCIA, ADOLESCENCIA Y 
JUVENTUD

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

S.G. FAMILIAS, IGUALD, VIOL GEN Y 
DIVERS

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

SECRETARIA GENERAL TECNICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

CENTRO DE VALORACION Y ORIENTACION

D.G. PERS. MAY, PART AC Y SOL.NO DES

DIRECCIÓN GENERAL I.A.J.

167620

728910

1839610

7851710

1621410

7836210

241120

14284110

1622010

730510

77320

1036210

8902310

3135510

***1257**

***9562**

***9330**

***9972**

***3061**

***6968**

***5095**

***0579**

***6813**

***2181**

***3860**

***1312**

***3014**

***0781**

AGUILAR

ALVAREZ

ALVAREZ

AMOEDO

AMORES

ANTUNEZ

ARENAS

ARIAS

ARMESTO

BAENA

BARRERA

BARRERO

BARRIONUEVO

BARROSO

HURTADO

REY

SOLANO

GONZALEZ

SANCHEZ

FERNANDEZ

NARANJO

RANEDO

PALACIOS

HIDALGO

HOLGADO

NAVARRO

VALLECILLO

RUIZ

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INSTITUTO ANDALUZ DE LA 
JUVENTUD

MARCOS

ROSA MARIA

DANIEL

MARIA REYES

CARMEN MARIA

MARIA JOSE

JOSE MARIA

DANIEL

SARA

MIGUEL ANGEL

PEDRO

INMACULADA

EVA MARÍA

DOLORES

AUXILIAR DE GESTION

AUXILIAR GESTION

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ASESOR TÉCNICO

TITULADO GRADO MEDIO

DP. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

ASESOR/A TECNICO/A

A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALE

TITULADO/A SUPERIOR

UN. OBRAS Y ESTRUCTURAS

TITULADO SUPERIOR

SECRETARIO-ADMINISTRADOR

TITULADO GRADO MEDIO

NG. GESTIÓN PERSONAL

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

D.G. PERS. MAY, PART AC Y SOL.NO DES

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

D.G. INFANCIA, ADOLESCENCIA Y 
JUVENTUD

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

S.G. FAMILIAS, IGUALD, VIOL GEN Y 
DIVERS

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

SECRETARIA GENERAL TECNICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

D.G. PERS. MAY, PART AC Y SOL.NO DES

DIRECCIÓN GENERAL I.A.J.

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

       7,8100

      14,6300

      17,0000

      16,4900

       6,6000

      25,5000

      16,8500

      18,4200

       7,8380

      21,4000

       9,9000

      16,9500

      10,0100

      22,4000

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE INCLUSIÓN SOCIAL, JUVENTUD, 
FAMILIAS E IGUALDAD

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

C1.1000

C1.1000

C2.1000

A2.1100

A2.2010

C1.1000

A2.2017

A2.1100

A1.1100

A2.2001

A1.1100

A2.1100

A2.2010

C2.1000

Pág.:        1 / 13



00302327

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45377/4

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.G. PERS. MAY, PART AC Y SOL.NO DES

UNIDAD AG.SS.DEP.AND. SEVILLA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

UNIDAD AG.SS.DEP.AND. SEVILLA

UNIDAD AG.SS.DEP.AND. SEVILLA

D.G. PERS. MAY, PART AC Y SOL.NO DES

D.G. INFANCIA, ADOLESCENCIA Y 
JUVENTUD

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

UNIDAD AG.SS.DEP.AND. SEVILLA

D.G. PROTECC SOCIAL Y BARRIADAS ACT 
PREF

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

D.G. PROTECC SOCIAL Y BARRIADAS ACT 
PREF

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

115120

11179510

1680210

11210310

11179410

13159410

13159210

237920

11179010

11446410

572120

824510

3204810

1835410

***0379**

***0111**

***8979**

***4751**

***7414**

***9048**

***6408**

***7766**

***2120**

***1212**

***9842**

***9012**

***1731**

***7035**

BAYO

BLANCO

BORONDO

BORREGO

BURDALLO

BURGOS

CABALLERO

CABANES

CABEZAS

CACERES

CALLE

CANDIL

CANO

CAÑIZARES

BARROSO

PASTOR

MERCHAN

CALDERON

BERROCAL

FELIPE

FERNANDEZ

MIRÓ

PONCE

DAMAS

ARIZA

CANO

MARQUEZ

RAMOS

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

ALICIA

ANA MARIA

PEDRO ANTONIO

SERGIO

MERCEDES

MARIA DE LOS ANGE

NATALIA

ISABEL

CECILIA

ROCIO

MARIA ELISA

MARIA LUISA

ANA MARIA

MARIA JOSEFA

TITULADO GRADO MEDIO

TITULADO GRADO MEDIO

UN. GESTION ECON. Y PROG. SOLIDAR

NG. GESTIÓN

TITULADO GRADO MEDIO

AUXILIAR DE GESTION

TITULADO SUPERIOR

ASESOR TÉCNICO-MENORES

TITULADO GRADO MEDIO

TITULADO/A GRADO MEDIO

INSPECTOR SERVICIOS SOCIALES

NG. GESTIÓN ECONÓMICA

UN. GESTIÓN PROGRAMAS

NG. REVISIONES Y RECURSOS

D.G. PERS. MAY, PART AC Y SOL.NO DES

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

D.G. PERS. MAY, PART AC Y SOL.NO DES

D.G. INFANCIA, ADOLESCENCIA Y 
JUVENTUD

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

D.G. PROTECC SOCIAL Y BARRIADAS ACT 
PREF

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

D.G. PROTECC SOCIAL Y BARRIADAS ACT 
PREF

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

       1,4300

       0,1540

      25,2500

      12,8500

      19,0000

      15,2900

       8,5800

      21,0210

       6,8750

       7,7000

      15,2500

      23,5000

      22,8000

      26,0000

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE INCLUSIÓN SOCIAL, JUVENTUD, 
FAMILIAS E IGUALDAD

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / CARMONA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / CANTILLANA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / ARAHAL [EL]

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A2.2010

A2.2010

C1.1000

C2.1000

A2.2010

C1.1000

A1.1100

A1.2016

A2.2010

A2.2010

A2.1100

C1.1000

C1.1000

C1.1000

Pág.:        2 / 13



00302327

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45377/5

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

SECRETARIA GENERAL TECNICA

SECRETARÍA GENERAL

CENTRO DE VALORACION Y ORIENTACION

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

S.G. FAMILIAS, IGUALD, VIOL GEN Y 
DIVERS

D.G. INFANCIA, ADOLESCENCIA Y 
JUVENTUD

D.G. POLÍTICAS MIGRATORIAS

S.G. FAMILIAS, IGUALD, VIOL GEN Y 
DIVERS

D.G. PROTECC SOCIAL Y BARRIADAS ACT 
PREF

D.G. INFANCIA, ADOLESCENCIA Y 
JUVENTUD

S.G. FAMILIAS, IGUALD, VIOL GEN Y 
DIVERS

D.G. PROTECC SOCIAL Y BARRIADAS ACT 
PREF

UNIDAD AG.SS.DEP.AND. SEVILLA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

14118210

600120

14591910

1835010

140720

7757110

7851310

6870310

7860310

612020

165520

8092710

11445510

11451010

1622210

***7470**

***2417**

***6953**

***1829**

***6602**

***2141**

***2363**

***5156**

***5396**

***7015**

***4949**

***6209**

***8027**

***7479**

***1519**

CARRANCO

CARRASCO

CASARES

CASTILLO

CASTRO

COLMENA

CONSEGLIERE

CORRALES

CRUCES

CUELI

DE LA CONCEPC

DE LA FUENTE

DE LA ROSA

DE PORRES

DEL RIO

ESQUIVEL

FIGUEROA

ORDOÑEZ

VILCHES

DELGADO

REYES

CASTILLA

SIERRA

FERNANDEZ

PASCUAL

JIMENEZ

MORENO

JIMENEZ

ASTOLFI

ALVAREZ

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

MILAGROS

ANGELA

JUAN ANTONIO

JESUS

FRANCISCO JAVIER

ENRIQUE

MARIA DOLORES

ISABEL

MARIA TERESA

MANUEL JESUS

MARIA

CARMEN ANGELA

ISABEL CARMEN

MARIA DE GRACIA

MARIO

A.T.- CONCURSO ABIERTO PERMANENTE

ADMINISTRATIVO/A

SC. GESTION Y CONTROL

ASESOR TÉCNICO

NG. GESTIÓN

A.T.-VOLUNTARIADO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

NG. GESTIÓN

ADMINISTRATIVO/A

AUXILIAR DE GESTION

TITULADO SUPERIOR

ASESOR/A  TÉCNICO/A

ASESOR/A TÉCNICO/A

TITULADO/A GRADO MEDIO

SECRETARIA GENERAL TECNICA

SECRETARÍA GENERAL

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

S.G. FAMILIAS, IGUALD, VIOL GEN Y 
DIVERS

D.G. INFANCIA, ADOLESCENCIA Y 
JUVENTUD

D.G. POLÍTICAS MIGRATORIAS

S.G. FAMILIAS, IGUALD, VIOL GEN Y 
DIVERS

D.G. PROTECC SOCIAL Y BARRIADAS ACT 
PREF

D.G. INFANCIA, ADOLESCENCIA Y 
JUVENTUD

S.G. FAMILIAS, IGUALD, VIOL GEN Y 
DIVERS

D.G. PROTECC SOCIAL Y BARRIADAS ACT 
PREF

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      21,1000

       7,2050

      25,0500

       7,0400

      26,2500

      18,5000

      22,0500

      18,3000

      25,8000

       7,2600

      12,6500

      16,5500

       7,2930

       6,6660

      10,0840

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE INCLUSIÓN SOCIAL, JUVENTUD, 
FAMILIAS E IGUALDAD

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A2.1100

C1.1000

C1.1000

A1.1100

C1.1000

A2.1100

A2.1100

A2.2018

C1.1000

C1.1000

C1.1000

A1.1100

A1.1100

A1.1100

A2.1100

Pág.:        3 / 13



00302327

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45377/6

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

INTERVENCIÓN GENERAL

DIRECCIÓN SEVILLA I.A.M.

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

DIRECCIÓN SEVILLA I.A.M.

CENTRO DE VALORACION Y ORIENTACION

SECRETARIA GENERAL TECNICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. PROTECC SOCIAL Y BARRIADAS ACT 
PREF

DIRECCIÓN GENERAL I.A.J.

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

D.G. PERSONAS CON DISCAPACIDAD

UNIDAD AG.SS.DEP.AND. SEVILLA

DIRECCIÓN SEVILLA I.A.M.

UNIDAD AG.SS.DEP.AND. SEVILLA

13208510

1623210

167820

107220

14094710

595420

13163610

732010

11446410

1722210

167520

11446110

136920

14058610

571520

***5873**

***9515**

***1311**

***0688**

***6850**

***1702**

***7662**

***9664**

***1322**

***8413**

***9379**

***2957**

***0971**

***4808**

***7661**

DELGADO

DIAZ

DIAZ

DIAZ

DIAZ

DIEZ

DOMINGUEZ

DUQUE

DURAN

DURAN

ESCALANTE

ESCOBAR

ESCOLANO

ESTEVEZ

FERNANDEZ

GAMBOA

AGUIRRE

DELGADO

GARCIA

REIGADAS

LOPEZ LAVOINE

DE LA ROSA

POVEDA

DOMINGUEZ

GOMEZ

ARROYO

DOMINGUEZ

BURGUILLO

LOPEZ

DOMINGUEZ

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

INSTITUTO ANDALUZ DE LA MUJER

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INSTITUTO ANDALUZ DE LA MUJER

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INSTITUTO ANDALUZ DE LA 
JUVENTUD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INSTITUTO ANDALUZ DE LA MUJER

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

MARIA ANGELES

MARIA JOSE

EMILIO ENRIQUE

DAVID

PAULA

ELENA

IRENE

JUAN JOSE

ANGELA MARIA

DANIEL

ALFONSO

NOELIA

MANUELA

MARIA ELENA

ANTONIA

SC. FISCAL

NG. HABILITACION

AUXILIAR DE GESTION

TITULADO/A GRADO MEDIO

ASESOR/A TÉCNICO/A

ADMINISTRATIVO

ASESOR TECNICO-RECURSOS HUMANOS

ASESOR TÉCNICO

TITULADO/A GRADO MEDIO

AUXILIAR DE GESTION

AUXILIAR DE GESTION

TITULADO/A GRADO MEDIO

TITULADO GRADO MEDIO

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR TÉCNICO

INTERVENCIÓN GENERAL JUNTA ANDALUCÍA

DIRECCIÓN INST. ANDALUZ DE LA MUJER

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

DIRECCIÓN INST. ANDALUZ DE LA MUJER

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

SECRETARIA GENERAL TECNICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. PROTECC SOCIAL Y BARRIADAS ACT 
PREF

DIRECCIÓN GENERAL I.A.J.

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

D.G. PERSONAS CON DISCAPACIDAD

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

DIRECCIÓN INST. ANDALUZ DE LA MUJER

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      14,2500

      26,0000

      12,1000

      10,6150

      19,0300

       2,3650

      23,3700

      15,9900

       6,6000

      16,1430

       6,9000

      11,4400

       9,2130

      30,2000

      14,7500

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE INCLUSIÓN SOCIAL, JUVENTUD, 
FAMILIAS E IGUALDAD

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / ALCALA DE G

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A2.1200

C1.1000

C1.1000

A2.2001

A1.2016

C1.1000

A1.1100

A2.1100

A2.2010

C1.1000

C2.1000

A2.2001

A2.2010

A1.2016

A2.2010

Pág.:        4 / 13



00302327

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45377/7

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

CENTRO DE VALORACION Y ORIENTACION

CENTRO DE LA MUJER

DIRECCIÓN SEVILLA I.A.M.

D.G. PERSONAS CON DISCAPACIDAD

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

CENTRO DE LA MUJER

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

D.G. PERS. MAY, PART AC Y SOL.NO DES

DIRECCIÓN SEVILLA I.A.M.

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

DIREC. PROV. I.A.J. DE SEVILLA

C.RESIDENCIAL PERS.MAYORES HELIOPOLIS

UNIDAD AG.SS.DEP.AND. SEVILLA

14592010

14265010

8299810

125220

85020

147120

1622010

14474610

238720

727210

14058410

51920

1619910

1031410

11167710

***0384**

***7906**

***1929**

***4446**

***1121**

***1162**

***0507**

***7810**

***1393**

***3804**

***3545**

***9547**

***9152**

***8228**

***0747**

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ ARG

FIÑANA

FRANCO

FRANCO

GARCIA

GARCIA

GARCÍA

GARCÍA DE VIN

GARRIDO

GAVIRA

GAVIRA

FALCON

MARIN

MORENO

VICENTE

GARCIA

QUINTANA

MARTIN

MORENO

MARIN

MARTIN

GONZÁLEZ

LIMONES

DOMINGUEZ

MARQUEZ

VELA

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INSTITUTO ANDALUZ DE LA MUJER

INSTITUTO ANDALUZ DE LA MUJER

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INSTITUTO ANDALUZ DE LA MUJER

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INSTITUTO ANDALUZ DE LA MUJER

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INSTITUTO ANDALUZ DE LA 
JUVENTUD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

MARIA DEL ROSARIO

CRISTINA

ANA ISABEL

MACARENA

ELENA OLGA

FRANCISCO JAVIER

RAQUEL

ANGELA

OLGA

DAVID

LILIANA

ALICIA PALOMA

MARIA DEL CARMEN

JOSE MANUEL

MARIA ARANZAZU

UN. GESTION Y CONTROL

AUX. GESTIÓN ATENCIÓN CIUDADANÍA

DP. DOCUMENTACION Y BIBLIOTECA

TITULADO/A GRADO MEDIO

A.T.-CENTROS Y PROGRAMAS

ADMINISTRATIVO/A

TITULADO/A SUPERIOR

ASESOR/A TECNICO/A

ASESOR TÉCNICO-MENORES

DP. GESTION CENTROS

DP. ATENCIÓN INTEG. MUJERES VIC. 

TITULADO/A SUPERIOR

NG. ACTIVIDADES JUVENILES

ADMINISTRADOR

DP. GESTIÓN ADMVA. E INFORMES

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

DIRECCIÓN INST. ANDALUZ DE LA MUJER

DIRECCIÓN INST. ANDALUZ DE LA MUJER

D.G. PERSONAS CON DISCAPACIDAD

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

DIRECCIÓN INST. ANDALUZ DE LA MUJER

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

D.G. PERS. MAY, PART AC Y SOL.NO DES

DIRECCIÓN INST. ANDALUZ DE LA MUJER

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

DIREC. PROV. I.A.J. DE SEVILLA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      26,0000

       6,1000

      33,5000

      16,1430

      17,1880

       9,2680

       8,5800

      11,5500

       7,2050

      20,7900

      24,5000

       4,3450

      25,5000

      24,0000

      19,7730

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE INCLUSIÓN SOCIAL, JUVENTUD, 
FAMILIAS E IGUALDAD

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

C1.1000

C2.1000

A1.2023

A2.2010

A1.2016

C1.1000

A1.1100

A1.1100

A1.1100

A2.2010

A1.1100

A1.1100

C1.1000

C1.1000

A1.1100

Pág.:        5 / 13



00302327

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45377/8

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.G. PROTECC SOCIAL Y BARRIADAS ACT 
PREF

SECRETARIA GENERAL TECNICA

DIRECCIÓN SEVILLA I.A.M.

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

DIRECCIÓN SEVILLA I.A.M.

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

D.G. INFANCIA, ADOLESCENCIA Y 
JUVENTUD

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

CENTRO DE VALORACION Y ORIENTACION

D.G. PROTECC SOCIAL Y BARRIADAS ACT 
PREF

DIRECCIÓN GENERAL I.A.J.

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

3206210

11451110

2627810

608120

238020

26220

103010

572020

245420

7853910

1627410

157920

1781810

14402610

3213510

***5688**

***2756**

***2928**

***1546**

***4733**

***2086**

***7467**

***8587**

***9083**

***8238**

***4224**

***9586**

***4881**

***1938**

***6971**

GIL

GIL

GIL

GIMENEZ-ALEMA

GOMEZ

GOMEZ DE TEJA

GONZALEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GONZÁLEZ

GONZÁLEZ

GONZALEZ DE R

GRAU

GUIJO

COBANO

EXPOSITO

NARVAEZ

MARTINEZ-ILLESCAS

MARIN

NAVARRO

FERNANDEZ

LIMON

PICHARDO

ROMERO

AYLLÓN

BERRAQUERO

RUIZ

GALVE

GARZON

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INSTITUTO ANDALUZ DE LA MUJER

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INSTITUTO ANDALUZ DE LA MUJER

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INSTITUTO ANDALUZ DE LA 
JUVENTUD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

ANA MARÍA

INMACULADA

MARÍA

CAROLINA

INMACULADA CONCEP

NOEMI

MARIA DOLORES

INES MARIA

ANTONIO

JOSE MIGUEL

FRANCISCO JAVIER

VERÓNICA

JOSE RAMON

JUAN MANUEL

LUIS ALBERTO

AUXILIAR DE GESTION

ASESOR/A TÉCNICO/A

UN. GESTION ESTUDIOS Y PROGRAMAS

ADMINISTRATIVO/A

ASESOR TÉCNICO-MENORES

ASESOR TÉCNICO-MENORES

SC. PERSONAL Y ADMINISTRACION GRA

INSPECTOR SERVICIOS SOCIALES

A.T.-ACOGIMIENTO FAMILIAR

UN. TRAMITACIÓN EXPEDIENTES

SC. PRESTACIONES NO PERIODICAS

ADMINISTRATIVO

ASISTENCIA TECNICA Y ESTUDIOS

ASESOR/A TÉCNICO/A

NG. SEGUIMIENTO Y CONTROL

D.G. PROTECC SOCIAL Y BARRIADAS ACT 
PREF

SECRETARIA GENERAL TECNICA

DIRECCIÓN INST. ANDALUZ DE LA MUJER

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

DIRECCIÓN INST. ANDALUZ DE LA MUJER

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

D.G. INFANCIA, ADOLESCENCIA Y 
JUVENTUD

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

D.G. PROTECC SOCIAL Y BARRIADAS ACT 
PREF

DIRECCIÓN GENERAL I.A.J.

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      15,7300

      10,9620

       9,5150

       8,0300

      22,2500

      13,7500

      21,1000

      16,7500

      21,8020

      26,0000

      23,7910

      11,3300

      18,5900

      24,9450

      12,8700

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE INCLUSIÓN SOCIAL, JUVENTUD, 
FAMILIAS E IGUALDAD

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

C1.1000

A1.1100

C1.1000

C1.1000

A1.2016

A2.2010

A2.1100

A2.1100

A2.2010

C1.1000

A1.1100

C1.1000

A1.1100

A1.1100

C1.1000

Pág.:        6 / 13



00302327

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45377/9

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.G. PERS. MAY, PART AC Y SOL.NO DES

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

UNIDAD AG.SS.DEP.AND. SEVILLA

D.G. PROTECC SOCIAL Y BARRIADAS ACT 
PREF

D.G. PERS. MAY, PART AC Y SOL.NO DES

DIRECCIÓN SEVILLA I.A.M.

SECRETARIA GENERAL TECNICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

UNIDAD AG.SS.DEP.AND. SEVILLA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. INFANCIA, ADOLESCENCIA Y 
JUVENTUD

D.G. PROTECC SOCIAL Y BARRIADAS ACT 
PREF

DIRECCIÓN GENERAL I.A.J.

DIRECCIÓN SEVILLA I.A.M.

11286310

608020

7835410

11183210

153720

1624910

2627910

161120

730010

11166910

724510

3203310

81320

1467010

6758610

***3553**

***0786**

***8910**

***2706**

***4749**

***0360**

***5602**

***6971**

***2429**

***2099**

***2777**

***8420**

***3866**

***2309**

***6128**

GUISADO

GUTIERREZ

GUTIERREZ

GUTIERREZ

GUZMAN

HERNANDEZ

HUETE

JIMENEZ

JIMENEZ

JIMENEZ

LAGO

LARA

LARA

LARIVE

LEON

GARCIA

DELGADO

FERNANDEZ

TELLADO

ROMERO

HIDALGO

TORRES

FERNANDEZ

GAMERO

PEREZ

CASADO

DOMINGUEZ

GAVIRA

LOPEZ

MOZOS

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INSTITUTO ANDALUZ DE LA MUJER

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INSTITUTO ANDALUZ DE LA 
JUVENTUD

INSTITUTO ANDALUZ DE LA MUJER

ROCIO

ROSA MARIA

JOSE ANTONIO

MARIA DEL CARMEN

JOSE MANUEL

MARIA DEL CARMEN

MIGUEL ANGEL

MARIA

VERONICA

BLAS

PATRICIA

MARIA DEL CARMEN

SARA

SARA

LAURA DE

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO/A

NG. GESTIÓN CENTROS

TITULADO GRADO MEDIO

ADMINISTRATIVO

NG. GESTIÓN

UN. PUBLICACIONES Y ARCHIVO

ADMINISTRATIVO

UN. GESTION

DP. PRESTACIONES ECONÓMICAS DEPEN

NG. REGISTRO

A.T.-PROGRAMAS RESIDENCIA

TITULADO/A SUPERIOR

SC. PROGRAMAS EUROPEOS E INTERNAC

NG. GESTIÓN

D.G. PERS. MAY, PART AC Y SOL.NO DES

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

D.G. PROTECC SOCIAL Y BARRIADAS ACT 
PREF

D.G. PERS. MAY, PART AC Y SOL.NO DES

DIRECCIÓN INST. ANDALUZ DE LA MUJER

SECRETARIA GENERAL TECNICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. INFANCIA, ADOLESCENCIA Y 
JUVENTUD

D.G. PROTECC SOCIAL Y BARRIADAS ACT 
PREF

DIRECCIÓN GENERAL I.A.J.

DIRECCIÓN INST. ANDALUZ DE LA MUJER

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      11,6050

       7,8100

      23,2000

       8,0300

      11,3300

      25,0000

       9,4050

      13,0350

      24,2500

      17,4380

      22,5880

      21,1750

       3,0000

      22,2400

      24,1500

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE INCLUSIÓN SOCIAL, JUVENTUD, 
FAMILIAS E IGUALDAD

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SANTIPONCE

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

C1.1000

C1.1000

C1.1000

A2.2010

C1.1000

C1.1000

C1.1000

C1.1000

C1.1000

A2.1200

C1.1000

A1.2016

A1.1200

A1.1100

C1.1000

Pág.:        7 / 13



00302327

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45377/10

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

DIRECCIÓN GENERAL I.A.J.

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. PERS. MAY, PART AC Y SOL.NO DES

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

DIRECCIÓN GENERAL I.A.J.

D.G. PERS. MAY, PART AC Y SOL.NO DES

SECRETARIA GENERAL TECNICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

UNIDAD AG.SS.DEP.AND. SEVILLA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

DIRECCIÓN GENERAL I.A.J.

DIRECCIÓN SEVILLA I.A.M.

14816910

167720

3202010

726410

11740510

147420

3135710

726210

1668610

13014610

129820

238820

1621110

3135310

14095110

***0260**

***6236**

***6153**

***1642**

***2366**

***3300**

***7772**

***6253**

***3813**

***0821**

***2398**

***2524**

***3100**

***8285**

***5323**

LLOPIS

LLORCA

LOZANO

LOZANO

MACHUCA

MAIRENA

MANTECON

MAROTO

MAROTO

MARTIN

MARTIN

MARTIN

MARTÍNEZ

MAURIÑO

MELARA

ANAYA

DURAN

ACOSTA

FERNANDEZ

PIMENTEL

PEREZ

CAMPOS

DIAZ

PEREZ

GARCIA BAQUERO

MORENO

ROMERO

CASALE

HIDALGO

OTAMENDI

INSTITUTO ANDALUZ DE LA 
JUVENTUD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INSTITUTO ANDALUZ DE LA 
JUVENTUD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INSTITUTO ANDALUZ DE LA 
JUVENTUD

INSTITUTO ANDALUZ DE LA MUJER

MARIA ISABEL

CARMEN

ROSA MARIA

SILVIA

MARIA JOSE

PATRICIA

JESUS IGNACIO

RAMON

BLANCA MARIA

MARIA ROCIO

MARIA DOLORES

NICOLAS

ALEJANDRO

MARIA ROCIO

SANTIAGO

TITULADO/A SUPERIOR

AUXILIAR DE GESTION

AUXILIAR DE GESTION

NG. CONTROL

ASESOR TÉCNICO-P. MIGRATORIAS

ADMINISTRATIVO/A

NG. RÉGIMEN INTERIOR Y ADMÓN. GEN

UN. GESTION

SC. HABILITACION

ASESOR/A TECNICO/A

TITULADO GRADO MEDIO

ASESOR TÉCNICO-MENORES

ASESOR TECNICO-PROGRAMAS INTEGRAD

NG. FISCALIZACIÓN

TITULADO/A SUPERIOR

DIRECCIÓN GENERAL I.A.J.

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. PERS. MAY, PART AC Y SOL.NO DES

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

DIRECCIÓN GENERAL I.A.J.

D.G. PERS. MAY, PART AC Y SOL.NO DES

SECRETARIA GENERAL TECNICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

DIRECCIÓN GENERAL I.A.J.

DIRECCIÓN INST. ANDALUZ DE LA MUJER

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

       9,7630

       8,4150

      11,2200

      23,8500

      22,0500

      11,0000

      24,1250

      24,3500

      17,1600

      25,5000

      20,0500

      14,9050

      19,3050

      25,4000

       1,8700

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE INCLUSIÓN SOCIAL, JUVENTUD, 
FAMILIAS E IGUALDAD

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / DOS HERMANA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A1.1200

C1.1000

C1.1000

C1.1000

A2.2002

C1.1000

C1.1000

C1.1000

A1.1200

A1.1100

A2.2010

A1.1100

A1.2017

C1.1000

A1.1100

Pág.:        8 / 13



00302327

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45377/11

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

C.RESIDENCIAL PERS.MAYORES MARCHENA

DIREC. PROV. I.A.J. DE SEVILLA

DIRECCIÓN GENERAL I.A.J.

DIRECCIÓN GENERAL I.A.J.

VICECONSEJERIA

VICECONSEJERIA

VICECONSEJERIA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

D.G. PERS. MAY, PART AC Y SOL.NO DES

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

DIRECCIÓN SEVILLA I.A.M.

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. PERSONAS CON DISCAPACIDAD

D.G. INFANCIA, ADOLESCENCIA Y 
JUVENTUD

1003410

1786010

1466910

14399710

2565310

6871410

2565410

1679910

165320

3213310

825310

8033510

77420

125120

1586110

***9832**

***2765**

***0632**

***0588**

***8940**

***0443**

***3511**

***7073**

***0313**

***5639**

***5134**

***5145**

***3743**

***9130**

***5881**

MIGUEL

MITGE

MOLANO

MOLERO

MORALES

MORANTE

MORANTE

MORENO

MORENO

MORENO

MORENO

MORENO

MORUGAN

NAVARRO

NAVARRO

HURTADO

CHAVES

BRIAS

HERNANDEZ

RAMIREZ

AGUILAR

CRESPO

CORTABARRA

MARIN

MUÑIZ

SANCHEZ

ZORRERO

ALVAREZ

CAPILLA

IBAÑEZ

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INSTITUTO ANDALUZ DE LA 
JUVENTUD

INSTITUTO ANDALUZ DE LA 
JUVENTUD

INSTITUTO ANDALUZ DE LA 
JUVENTUD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INSTITUTO ANDALUZ DE LA MUJER

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

MARIA LUISA

YOLANDA

ISABEL

JUAN MANUEL

MANUEL VICENTE

ESPERANZA MACAREN

ROSARIO

JAQUELINE

ANTONIO

MONICA

MANUEL ALEJANDRO

CARMEN

ANA

FLORA

MARIA DEL CARMEN

ADMINISTRADOR

SC. FORM. Y PROGRAM. ACTIVIDADES 

SC. PATRIMONIO

DP. COORDINACIÓN TÉCNICA

NG. GESTIÓN

TITULADO GRADO MEDIO

NG. GESTIÓN

UN. GESTION-ADMINISTRATIVA

AUXILIAR DE GESTION

A.T.-CENTRO MENORES

TITULADO/A SUPERIOR

A.T.-PROGRAM. ATENCIÓN SALUD MUJE

TITULADO SUPERIOR

TITULADO/A GRADO MEDIO

DP. REGISTRO CENTROS DE MENORES

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

DIREC. PROV. I.A.J. DE SEVILLA

DIRECCIÓN GENERAL I.A.J.

DIRECCIÓN GENERAL I.A.J.

VICECONSEJERIA

VICECONSEJERIA

VICECONSEJERIA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

D.G. PERS. MAY, PART AC Y SOL.NO DES

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

DIRECCIÓN INST. ANDALUZ DE LA MUJER

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. PERSONAS CON DISCAPACIDAD

D.G. INFANCIA, ADOLESCENCIA Y 
JUVENTUD

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      24,0000

      19,0000

      18,0200

      28,6530

      19,1400

       7,2600

      18,2600

      15,6480

      14,2000

      19,3050

       7,2050

      17,9960

       8,4700

       6,6000

      28,5000

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE INCLUSIÓN SOCIAL, JUVENTUD, 
FAMILIAS E IGUALDAD

ANEXO I

SEVILLA / MARCHENA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

C1.1000

A2.2010

A2.1100

A1.1100

C1.1000

A2.1100

C1.1000

C1.1000

C1.1000

A2.2010

A1.1100

A1.2016

A1.1100

A2.2010

A2.1100

Pág.:        9 / 13



00302327

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45377/12

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

D.G. PERSONAS CON DISCAPACIDAD

DIRECCIÓN GENERAL I.A.J.

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

VICECONSEJERIA

DIRECCIÓN GENERAL I.A.J.

DIRECCIÓN SEVILLA I.A.M.

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

SECRETARIA GENERAL TECNICA

CENTRO DE LA MUJER

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

D.G. PERSONAS CON DISCAPACIDAD

S.G. FAMILIAS, IGUALD, VIOL GEN Y 
DIVERS

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

SECRETARIA GENERAL TECNICA

572220

12418710

3136010

147320

1577710

182620

14094510

168720

729910

14474310

1618110

175320

14615210

7863210

730310

***6918**

***4527**

***9716**

***4168**

***1595**

***8964**

***2483**

***3832**

***9342**

***1693**

***3302**

***9008**

***2127**

***2297**

***2715**

NAVARRO

NISA

NUÑEZ

NUÑEZ

OJEDA

OLIVA

ORTIZ

PALACIOS

PARRILLA

PEÑA

PEREZ

PEREZ

PEREZ

PEREZ

PIRUAT

ORTIZ

CARMONA

CAMINO

LOPEZ

GALVARRO

DELGADO

BARRERA

FERNANDEZ

GOMEZ

PARRA

BERMUDO

MARTIN

MOLERO

SANCHEZ

PALOMO

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INSTITUTO ANDALUZ DE LA 
JUVENTUD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INSTITUTO ANDALUZ DE LA 
JUVENTUD

INSTITUTO ANDALUZ DE LA MUJER

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INSTITUTO ANDALUZ DE LA MUJER

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

MARIA DE LOS ANGE

PATRICIA

INMACULADA C

MARIA ELENA

GEMA

GLORIA

INMACULADA

MARIA DEL CARMEN

MARIA DOLORES

MARÍA BEATRIZ

RAQUEL

MIRIAM

LIDIA

MARIA BELEN

MARTIN CARLOS

INSPECTOR SERVICIOS SOCIALES

ADMINISTRATIVO

SC. HABILITACION

ADMINISTRATIVO/A

NG. GESTIÓN FISCAL

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ASESOR/A TÉCNICO/A

AUXILIAR DE GESTION

UN. TRAMITACION

TITULADO/A SUPERIOR

NG. PERSONAL

AUXILIAR DE GESTION

AUXILIAR DE GESTION

ASESOR TÉCNICO

A.T.-SUPERVISIÓN

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

D.G. PERSONAS CON DISCAPACIDAD

DIRECCIÓN GENERAL I.A.J.

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

VICECONSEJERIA

DIRECCIÓN GENERAL I.A.J.

DIRECCIÓN INST. ANDALUZ DE LA MUJER

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

SECRETARIA GENERAL TECNICA

DIRECCIÓN INST. ANDALUZ DE LA MUJER

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

D.G. PERSONAS CON DISCAPACIDAD

S.G. FAMILIAS, IGUALD, VIOL GEN Y 
DIVERS

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

SECRETARIA GENERAL TECNICA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      17,8750

      10,4500

      24,7000

      10,6700

      21,3950

       1,2100

       7,3150

      20,9000

      23,4000

       9,9000

      22,2500

      19,1950

       8,8330

      20,9000

      19,5800

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE INCLUSIÓN SOCIAL, JUVENTUD, 
FAMILIAS E IGUALDAD

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A1.1100

C1.1000

C1.1000

C1.1000

C1.1000

C2.1000

A1.1100

C1.1000

C1.1000

A1.1100

C1.1000

C1.1000

C1.1000

A1.1100

A1.2001

Pág.:      10 / 13



00302327

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45377/13

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

D.G. PERSONAS CON DISCAPACIDAD

DIRECCIÓN SEVILLA I.A.M.

DIRECCIÓN SEVILLA I.A.M.

D.G. PERSONAS CON DISCAPACIDAD

INTERVENCIÓN GENERAL

D.G. PERSONAS CON DISCAPACIDAD

VICECONSEJERIA

UNIDAD AG.SS.DEP.AND. SEVILLA

D.G. INFANCIA, ADOLESCENCIA Y 
JUVENTUD

SECRETARIA GENERAL TECNICA

UNIDAD AG.SS.DEP.AND. SEVILLA

D.G. PROTECC SOCIAL Y BARRIADAS ACT 
PREF

CENTRO DE LA MUJER

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

824610

11445410

13519010

2626810

727410

1623410

1625110

3200510

571620

165620

732610

11161110

12103310

8250710

824310

***8645**

***6001**

***8133**

***0528**

***2191**

***6347**

***5264**

***9034**

***8977**

***1378**

***2281**

***5891**

***0528**

***9923**

***2386**

PONCE

RAMIREZ

RAMOS

RAMOS

REINA

REY

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

ROLDAN

ROMERO

RUBIO

RUIZ

SANCHEZ

GARRIDO

BEJARANO

LOZANO

TELLO

MARTINEZ

CALERO

GARCIA

GOMEZ

LEON

PEREJON

MARIN

ANTA

FERNANDEZ

NUCHERA

AGÜERA

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INSTITUTO ANDALUZ DE LA MUJER

INSTITUTO ANDALUZ DE LA MUJER

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INSTITUTO ANDALUZ DE LA MUJER

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

CATALINA

ANA

VANESA

ENRIQUE

CARMEN

MANUEL

MARIA DE LA SALUD

CAROLINA

MARIA ISABEL

ROSA MARIA

SUSANA

FRANCISCA

MARIA DEL ROCIO

ADORACION

YOLANDA

NG. HABILITACIÓN

ASESOR/A TÉCNICO/A

A.T. LEGISLACIÓN, RECURSOS E INFO

A.T- PROGR. FORM. DE GENERO

ASESOR TÉCNICO

SC. INTERVENCION

DP. VALORACION Y ORIENTACION

ASESOR/A INSPECCION

ASESOR TÉCNICO

AUXILIAR DE GESTION

AUXILIAR GESTION

UN. GESTIÓN

ADMINISTRATIVO

SC. GESTIÓN

NG. INVERSIONES Y OBRAS

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

D.G. PERSONAS CON DISCAPACIDAD

DIRECCIÓN INST. ANDALUZ DE LA MUJER

DIRECCIÓN INST. ANDALUZ DE LA MUJER

D.G. PERSONAS CON DISCAPACIDAD

INTERVENCIÓN GENERAL JUNTA ANDALUCÍA

D.G. PERSONAS CON DISCAPACIDAD

VICECONSEJERIA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

D.G. INFANCIA, ADOLESCENCIA Y 
JUVENTUD

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

D.G. PROTECC SOCIAL Y BARRIADAS ACT 
PREF

DIRECCIÓN INST. ANDALUZ DE LA MUJER

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      22,2500

       7,8100

      16,3350

      21,0500

      22,5000

      11,3500

      25,2300

      24,0500

      15,1000

      12,3750

      13,3100

      22,5000

       9,6250

      24,0000

      14,7800

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE INCLUSIÓN SOCIAL, JUVENTUD, 
FAMILIAS E IGUALDAD

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

C1.1000

A1.1100

A1.1100

A2.2010

C1.1000

A2.1100

A1.2016

A1.1100

A2.2010

C1.1000

C1.1000

C2.1000

C1.1000

C1.1000

A2.2001

Pág.:      11 / 13



00302327

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45377/14

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

DIRECCIÓN GENERAL I.A.J.

D.G. POLÍTICAS MIGRATORIAS

D.G. PERS. MAY, PART AC Y SOL.NO DES

UNIDAD AG.SS.DEP.AND. SEVILLA

DIRECCIÓN GENERAL I.A.J.

SECRETARIA GENERAL TECNICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

DIRECCIÓN SEVILLA I.A.M.

C.RESIDENCIAL PERS.MAYORES 
HUERT.PALACIO

D.G. PERSONAS CON DISCAPACIDAD

D.G. PERS. MAY, PART AC Y SOL.NO DES

D.G. PERS. MAY, PART AC Y SOL.NO DES

DIRECCIÓN GENERAL I.A.J.

UNIDAD AG.SS.DEP.AND. SEVILLA

1467110

6871110

1624510

11183410

1468510

17720

31320

7851210

14058710

1025810

9596610

119720

165420

240920

11180710

***7418**

***9129**

***2992**

***8043**

***9115**

***4353**

***8712**

***9936**

***8180**

***0216**

***9560**

***3570**

***8317**

***2620**

***2778**

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SÁNCHEZ

SANZ

SERRANO

SEVIDANES

SOSA

SUAREZ

SUBIZA

TELLEZ

TINOCO

TIRADO

TORRECILLA

LOZANO

MATEOS

MEJIAS

ROPERO

SORIA

FERNANDEZ

MARTÍN

MORENO

OCAÑA

CRESPO

GARCIA

MORALES

PEREZ

PEREZ

SANCHEZ

INSTITUTO ANDALUZ DE LA 
JUVENTUD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INSTITUTO ANDALUZ DE LA 
JUVENTUD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INSTITUTO ANDALUZ DE LA MUJER

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INSTITUTO ANDALUZ DE LA 
JUVENTUD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

MARIA DEL VALME

ALONSO

ANA BEATRIZ

BEATRIZ

MARÍA EVA

SONSOLES

ANA BELÉN

RAQUEL

MARIA JOSE

CONCEPCION

CARMEN

MARIA MERCEDES

RAQUEL

CLARA ISABEL

VANESA

SC. SUBVENCIONES Y CENSO DE ENTID

UN. GESTION

NG. GESTIÓN

TITULADO GRADO MEDIO

TITULADO SUPERIOR

ASESOR TÉCNICO

TITULADO SUPERIOR

TITULADO GRADO MEDIO

ASESOR/A TÉCNICO/A

ADMINISTRADOR

UN. GESTION

TITULADO/A GRADO MEDIO

AUXILIAR DE GESTION

TITULADO SUPERIOR

TITULADO GRADO MEDIO

DIRECCIÓN GENERAL I.A.J.

D.G. POLÍTICAS MIGRATORIAS

D.G. PERS. MAY, PART AC Y SOL.NO DES

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

DIRECCIÓN GENERAL I.A.J.

SECRETARIA GENERAL TECNICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

DIRECCIÓN INST. ANDALUZ DE LA MUJER

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

D.G. PERSONAS CON DISCAPACIDAD

D.G. PERS. MAY, PART AC Y SOL.NO DES

D.G. PERS. MAY, PART AC Y SOL.NO DES

DIRECCIÓN GENERAL I.A.J.

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      21,6700

      18,5350

      25,7500

       9,4880

      11,3300

      23,0000

       6,6000

      21,1000

      18,8650

      23,5000

      25,5000

      15,2900

      12,6500

      14,0250

       6,6000

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE INCLUSIÓN SOCIAL, JUVENTUD, 
FAMILIAS E IGUALDAD

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / TOMARES

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / DOS HERMANA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / GELVES

Cpo.
Particip

A1.1100

C1.1000

C1.1000

A2.2010

A1.1100

A1.1100

A1.1100

A2.1100

A2.2010

C1.1000

C1.1000

A2.2001

C1.1000

A1.1100

A2.2010

Pág.:      12 / 13



00302327

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45377/15

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.G. PERSONAS CON DISCAPACIDAD

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

DIRECCIÓN SEVILLA I.A.M.

DIRECCIÓN SEVILLA I.A.M.

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

INTERVENCIÓN GENERAL

CENTRO DE VALORACION Y ORIENTACION

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

SECRETARIA GENERAL TECNICA

DIREC. PROV. I.A.J. DE SEVILLA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

UNIDAD AG.SS.DEP.AND. SEVILLA

78120

1622010

14058810

14058510

11740310

26720

26520

1680010

723710

13191610

7866010

2567210

3140110

14118310

117720

***1237**

***2526**

***0711**

***2248**

***4677**

***7697**

***5635**

***6269**

***6781**

***3884**

***9526**

***1632**

***3317**

***2034**

***4040**

TRONCOSO

UTRERA

VALDIVIESO

VALLADARES

VALPUESTA

VARET

VAZQUEZ

VELEZ

VERGARA

VICARIA

VILA

VILEYA

ZAFRA

ZAPATA

ZOIDO

SIMÓN

POSTIGO

CLARO

RUIZ CHENA

CONTRERAS

ROMERO

RODRIGUEZ

MONCAYO

LOBATO

NIEVES

QUIÑONES

BRAVO

GONZALEZ

GUTIERREZ

SUJAR

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INSTITUTO ANDALUZ DE LA MUJER

INSTITUTO ANDALUZ DE LA MUJER

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INSTITUTO ANDALUZ DE LA 
JUVENTUD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

JUAN MANUEL

TERESA

MARIA JOSE

JUAN MIGUEL

JUAN IGNACIO

OSCAR

JOSE

MARIA CARMEN

MARIA ISABEL

JUAN DE DIOS

SILVIA MARIA

CONSUELO

FRANCISCA

SONIA

MARIA DE LOS REYE

TITULADO SUPERIOR

TITULADO/A SUPERIOR

NG. TRAMITACIÓN

ASESOR/A TÉCNICO/A

NG. CONTRATACION

ASESOR TÉCNICO-MENORES

ASESOR TÉCNICO-MENORES

UN. COORDINACION PROG. SOLIDARIDA

SC. GESTIÓN

ADMINISTRATIVO

ASESOR TÉCNICO-RECEPCIÓN

NG. GESTIÓN

NG. REGISTRO

NG. SISTEMAS DE PROVISIÓN

TITULADO GRADO MEDIO

D.G. PERSONAS CON DISCAPACIDAD

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

DIRECCIÓN INST. ANDALUZ DE LA MUJER

DIRECCIÓN INST. ANDALUZ DE LA MUJER

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

INTERVENCIÓN GENERAL JUNTA ANDALUCÍA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

SECRETARIA GENERAL TECNICA

DIREC. PROV. I.A.J. DE SEVILLA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD 
SE

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

       6,6000

       6,6000

      17,8750

      17,2920

      12,8700

      15,9500

      12,6500

      24,3600

      23,7700

      11,9900

      22,7500

      26,0000

      19,2000

      26,2000

       0,0000

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE INCLUSIÓN SOCIAL, JUVENTUD, 
FAMILIAS E IGUALDAD

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A1.1100

A1.1100

C1.1000

A1.1100

C1.1000

A2.2010

A2.2010

C1.1000

C1.1000

C1.1000

A2.2010

C1.1000

C2.1000

C1.1000

A2.2010

Pág.:      13 / 13



00
30

23
27

 Número 103 - Miércoles, 29 de mayo de 2024
página 45377/16

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

CENTRO DIRECTIVO.......................: SECRETARIA GENERAL TECNICA

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.G. PROTECC SOCIAL Y BARRIADAS ACT PREF

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.G. PERS. MAY, PART AC Y SOL.NO DES

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.G. INFANCIA, ADOLESCENCIA Y JUVENTUD

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. PROTECC SOCIAL Y BARRIADAS ACT PREF

D.G. PERS. MAY, PART AC Y SOL.NO DES

D.G. INFANCIA, ADOLESCENCIA Y JUVENTUD

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................
ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................
ADMINISTRATIVO/A........................
ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO..........................
ADMINISTRATIVO..........................
ADMINISTRATIVO..........................
ADMINISTRATIVO..........................

79120

11445610
611920

622220
622320
622520

614020
614120
614220
614320

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO: INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E IGUALDAD

1

1
1

1
1
1

1
1
1
1

LISTADO DEFINITIVO DE PUESTOS DESIERTOS EN CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA 
CONSEJERÍA DE INCLUSIÓN SOCIAL, JUVENTUD, FAMILIAS E IGUALDAD

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

1

2

3

4

ANEXO II

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

1

2

3

4

Código

Código

Código

Código

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Pág.:        1 / 2



00
30

23
27

 Número 103 - Miércoles, 29 de mayo de 2024
página 45377/17

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD SE

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD SE

UNIDAD AG.SS.DEP.AND. SEVILLA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD SE

C.RESIDENCIAL PERS.MAYORES HELIOPOLIS

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

TITULADO GRADO MEDIO....................
TITULADO GRADO MEDIO....................
TITULADO GRADO MEDIO....................
TITULADO GRADO MEDIO....................
TITULADO GRADO MEDIO....................
TITULADO GRADO MEDIO....................
TITULADO GRADO MEDIO....................
TITULADO GRADO MEDIO....................
TITULADO GRADO MEDIO....................
TITULADO GRADO MEDIO....................
TITULADO GRADO MEDIO....................
TITULADO GRADO MEDIO....................
TITULADO GRADO MEDIO....................
TITULADO GRADO MEDIO....................
TITULADO GRADO MEDIO....................
TITULADO GRADO MEDIO....................
TITULADO GRADO MEDIO....................
TITULADO GRADO MEDIO....................
TITULADO GRADO MEDIO....................
TITULADO GRADO MEDIO....................
TITULADO GRADO MEDIO....................
TITULADO GRADO MEDIO....................
TITULADO GRADO MEDIO....................
TITULADO GRADO MEDIO....................
ADMINISTRATIVO..........................

ASESOR TÉCNICO-MENORES..................
TITULADO/A SUPERIOR.....................
TITULADO/A GRADO MEDIO..................
TITULADO GRADO MEDIO....................
TITULADO/A GRADO MEDIO..................
TITULADO/A GRADO MEDIO..................
ADMINISTRATIVO/A........................
ADMINISTRATIVO/A........................
ADMINISTRATIVO/A........................
TITULADO/A SUPERIOR.....................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................
ADMINISTRATIVO..........................
ADMINISTRATIVO..........................

117820
117920
118820
118920
119020
119120
119220
137020

11179210
11179810
11179910
11180210
11180510
11180610
11180810
11181010
11181210
11181310
11181410
11181810
11182310
11182710
11183010
11183310
621620

238620
1622010
107520

1621410
1622210
8788710
596120
608220
608320
825310

180820
595120
595220

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO: INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E IGUALDAD

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
6
1

1
1
1
5
2
1
1
1
1
1

1
1
1

58

LISTADO DEFINITIVO DE PUESTOS DESIERTOS EN CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA 
CONSEJERÍA DE INCLUSIÓN SOCIAL, JUVENTUD, FAMILIAS E IGUALDAD

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

30

15

3

ANEXO II

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

45

3

Código

Código

Código

Denominación

Denominación

Denominación

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Pág.:        2 / 2


